 Shanghai Shanhe&hairong Commerce Co., Ltd.
山合海融自有品牌产品
 10KV 35KV 系列 SHPB 过电压保护器
 SHWX 系列微机消谐装置
 SA2000-JS 过电压在线监测仪(有源计数器)
 JS-III 过电压放电计数器(无源计数器)
 220V-1000KV 声光、语音验电器
 安全围栏

产品
高度
图
号
(不大于)（KV）crest
标准  允许范围  100A －  500A 5KA (A)  (mm)
SHPB-A-3.8F/131
电
机
3.8 3.15 6.2 5.8～7.5 7 7.5 7.5 9
400/
600
131
182
3
SHPB-A-7.6F/131 7.6 6.3 13.8
11.3～
16.5
14 15 15 17
SHPB-A-12.7F/131 12.7 10.5 24.2
21.4～
27.7
23.1 24.8 24.8 29 197
SHPB-A-13.8F/131 16.7 13.8 34.5 31～41.4 46.8 55 55
180 260
SHPB-A-15.75 19 15.75 39.3
35.3～
47.2
53.3 62.5 62.5
240 360

SHPB-B-42F/310
42 35 75 67～90 105 119
119
310 550 4
SHPB-B-42/W 400 1058 6
SHPB-C-3.8F/131
电
容
器
3.8 3 7 6.3～8.4 10.4
11.7
400/
800
131
182
3 SHPB-C-7.6F/131 7.6 6 15 13.5～18 20.7
23.4
197
SHPB-C-12.7F/131 12.7 10 25 22.5～30 34.5
39.1
SHPB-C-42F/310
42 35 75 67～90 105
119

 5 / 25
3. 电缆保护器 (主要用于高压单芯电缆屏蔽层的过电压保护)
表三
型 号
系统额定电压
有效值（KV）
工频耐受电压
有效值（KV/S）
10KA 雷电冲击
电流残压
不大于（KV）
直流 1mA
参考电压
不小于（KV）
图号
SHPB-D-35  35  5/4 13 6.5 2
SHPB-D-110  110 5/4  15 7.5 2
SHPB-D-220  220  6/3 35 15 2
五、用户须知
1.使用的环境温度为-40℃~+60℃，海拔高度小于 2000m(高于 2000m 订货时注明）。
2.户内型 SHPB 的电缆长度及接线鼻孔径需在订货时注明。
3.在系统发生间歇性弧光接地过电压或铁磁谐振过电压时，有可能导致 SHPB 的损坏。
六、外形及安装尺寸（图 2、图 3、图 4）
图(2) SHPB-O-□
SHPB-D-□
图(3) 10KV 及以下
运行电压
有效值（KV）
有效值
（KV）
电流残压
不大于（KV）
参考电压
不小于（KV）
SHPB-O-2.13  2.13  3.15  6.0  3.4  2
SHPB-O-4.6  4.6  6.3  12.0  6.9  2
SHPB-O-7.6  7.6  10.5  19.0  11.3  2
 6 / 25
户内型
图(4) SHPB-□-42
七、SHPB 的试验方法及注意事项